
 
ZARZĄDZENIE Nr 15.2021 

Burmistrza Miasta Zawidów 
z dnia 29.01.2021 

 

 
 
w sprawie wysokości kosztów wychowania przedszkolnego ucznia niebędącego mieszkańcem miasta 
Zawidowa uczęszczającego do przedszkola publicznego w Zawidowie w 2021 roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) w związku z art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 roku poz. 2029 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 
§ 1  

 
Na podstawie ustalonej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli publicznych na rok 2021 określa się 
koszt wychowania przedszkolnego ucznia objętego wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, nie będącego mieszkańcem Gminy Miejskiej 
Zawidów uczęszczającego do przedszkola publicznego w Zawidowie w wysokości 1.087,60 zł miesięcznie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Zawidów 
 

    Robert Łężny 


